

Odolion, 02.02.2024r.

DUDiM.272.2.2024

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)/ zmiana treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397 - ETAP I od km 0+000 do km 0+330**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także „pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie kategorii ruchu wskazanej w SST tj. KR1-2.

Odpowiedź:

Nawierzchnie asfaltowe w ramach przedmiotowej inwestycji mają być wykonane w kategorii ruchu KR3. Na jezdniach należy zastosować konstrukcje zgodne z projektem budowlanym (PAB, PT), tzn. o warstwie ścieralnej wykonanej z mieszanki:

- mastyks grysowy SMA 11 PMB 45/80-55 KR3 w zakresie projektowanego skrzyżowania, dojazdu do skrzyżowania oraz dodatkowych pasów do skrętu w prawo,
- beton asfaltowy AC 11 S 50/70 KR3 w zakresie typowego przekroju ulicznego.

Ponadto przypominam, że na podstawie opinii geotechnicznej podzielono projektowane konstrukcje jezdni na odpowiednie warianty (odpowiednio: brak konieczności wymiany gruntu, wymiana do 1,4 m, wymiana do 1,2 m).

W załączeniu uzupełniona specyfikacja techniczna nawierzchni.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy podbudowy z betonu asfaltowego z wykorzystaniem granulatu asfaltowego zgodnie z WT-2 2014?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy podbudowy z betonu asfaltowego z wykorzystaniem granulatu asfaltowego. Na etapie realizacji należy przedłożyć do akceptacji Zamawiającego (bądź działającego w jego imieniu inspektora nadzoru inwestorskiego) propozycję recepty materiałowej z przedstawieniem stosowanego przez Wykonawcę reżimu technologicznego, zapewniającego założony stopień jednorodności materiału pozyskanego z recyklingu czy wykluczenie udziału odpadu w postaci destruktu smołowego. Dodatek granulatu nie może wpłynąć negatywnie na oczekiwane właściwości mieszanki mineralno-asfaltowej (np. odporność na działanie wody, koleinowanie).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego z wykorzystaniem granulatu asfaltowego zgodnie z WT-2 2014?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego z wykorzystaniem granulatu asfaltowego. Na etapie realizacji należy przedłożyć do akceptacji Zamawiającego (bądź działającego w jego imieniu inspektora nadzoru inwestorskiego) propozycję recepty materiałowej z przedstawieniem stosowanego przez Wykonawcę reżimu technologicznego, zapewniającego założony stopień jednorodności materiału pozyskanego z recyklingu czy wykluczenie udziału odpadu w postaci destruktu smołowego. Dodatek granulatu nie może wpłynąć negatywnie na oczekiwane właściwości mieszanki mineralno-asfaltowej (np. odporność na działanie wody, koleinowanie).

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o załączenie projektu budowlanego i wykonawczego w zakresie oświetlenia ulicy.

Odpowiedź:

Wszystkie projekty oraz wszelkie zmiany i wyjaśnienia są zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. Zdaniem Zamawiającego udostępniona dokumentacja jest wystarczająca do sporządzenia oferty.

Pytanie nr 5:

Proszę o uzupełnienie projektu oświetlenia ulicznego o schemat ideowy zasilania zawierający typy słupów oświetleniowych z wysięgnikami wraz z typami opraw projektowanych na danych stanowiskach oświetleniowych.

Odpowiedź:

Wszystkie projekty oraz wszelkie zmiany i wyjaśnienia są zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. Zdaniem Zamawiającego udostępniona dokumentacja jest

wystarczająca do sporządzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac lub nakładów, należy wykonać kalkulację własną biorąc pod uwagę rozwiązania techniczne oraz doświadczenie montażowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym należy ująć wszystkie roboty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej jak również w niej nie ujęte, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. Jeżeli dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub pochodzenie, Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych. Wszelkie produkty pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat projektowanej szafki oświetleniowej.

Odpowiedź:

Wszystkie projekty oraz wszelkie zmiany i wyjaśnienia są zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. Zdaniem Zamawiającego udostępniona dokumentacja jest wystarczająca do sporządzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac lub nakładów, należy wykonać kalkulację własną biorąc pod uwagę rozwiązania techniczne oraz doświadczenie montażowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym należy ująć wszystkie roboty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej jak również w niej nie ujęte, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

W załączeniu schemat szafki oświetleniowej.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: 09.02.2024r. do godz. 10:00

W związku z powyższym:

- 1) Rozdział XV ust.1 SWZ zmienia brzmienie z:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 06.03.2024r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

na:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu **składania ofert do dnia 09.03.2024r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2) Rozdział XVII ust.1 SWZ zmienia brzmienie z:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie e-Zamówienia w terminie do dnia 06 lutego 2024r., do godz. 10:00.”

na:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie e-Zamówienia w terminie **do dnia 09 lutego 2024r., do godz. 10:00.**”

3) Rozdział XVIII ust.1 SWZ zmienia brzmienie z:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06 lutego 2024r., o godzinie 10:15.”

na:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09 lutego 2024r., o godzinie 10:15.**”

4) Zamawiający zmienia załączniki w zakresie:

Załącznik nr 9 – aktualizacja przedmiarów robót, aktualizacja projektu branży telekomunikacyjnej, uzupełniona Specyfikacja techniczna nawierzchni, uzupełniony schemat szafki oświetleniowej.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim


Marcin Strych